

Dodávateľ:

LESPOL- SERVIS, s.r.o.**Hviezdoslavova 35****934 01 Levice****Slovensko**

Tel.: 036-6333910

Fax: 036-6333919

Mobil:

E-mail martinkubik@stonline.sk

IČO: 36561444

IČDPH: SK2021847113

DIČ: 2021847113

Účet :

| | | |
|------|------------|------|
| CSOB | 4003586949 | 7500 |
|------|------------|------|

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca: Obec Sikenica

Sikenica 232
935 53 Sikenica

Faktúra číslo:

FV1200066

Objednávka:

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: FV1200066

Špecifický symbol:

IČO odberateľa: **31824587**

IČDPH odberateľa:

DIČ odberateľa: **2021046467**

Odberateľ :

Obec Sikenica**Sikenica 232****935 53 Sikenica**Spôsob platby: **prevodom**

Dátum vystavenia: 22.05.2012

Dátum splatnosti: **05.06.2012**

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22.05.2012

| Označenie dodávky | Katalógové označenie | Počet M.J. | M.J. | Cena za M.J. | DPH % | bez DPH | s DPH |
|-------------------------|----------------------|------------|------|--------------|-------|----------|----------|
| Tanier OTA FS 400 - 480 | 4119 713 3100 | 5,00 | ks | 7,08 | 20 | 35,42 | 42,50 |
| Lišta klzná | 1121 648 6610 | 2,00 | ks | 2,25 | 20 | 4,50 | 5,40 |
| Cievka AC 40-2 | 4003 713 3011 | 3,00 | ks | 9,92 | 20 | 29,75 | 35,70 |
| Diel dolný AC 40-2 | 4003 713 9705 | 1,00 | ks | 12,50 | 20 | 12,50 | 15,00 |
| Traktor HQ CTH 164T | | 1,00 | ks | 2 662,50 | 20 | 2 662,50 | 3 195,00 |
| výfuk FS 400-480 | 4128 140 0602 | 1,00 | ks | 23,58 | 20 | 23,58 | 28,30 |
| Tesnenie | 1130 129 0901 | 1,00 | ks | 2,92 | 20 | 2,92 | 3,50 |
| reťaz 1,6 3/8 RMC | 3652 000 1640 | 60,00 | ks | 0,19 | 20 | 11,50 | 13,80 |
| Orezávač | 4119 710 6000 | 2,00 | ks | 6,25 | 20 | 12,50 | 15,00 |
| sada nožov pre CTH 164T | | 1,00 | ks | 65,83 | 20 | 65,83 | 79,00 |
| Vzduch filter | 4134 141 0300 | 4,00 | ks | 4,58 | 20 | 18,33 | 22,00 |
| Krúžok tes | 9640 003 1195 | 4,00 | ks | 2,92 | 20 | 11,67 | 14,00 |
| Hlava sacia | 0000 350 3502 | 4,00 | ks | 3,13 | 20 | 12,50 | 15,00 |

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

| | Základ | Výška DPH | Vrátane DPH |
|-----------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 0 %: | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Znížená sadzba 10 %: | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Základná sadzba 20 %: | 2 903,50 | 580,70 | 3 484,20 |
| Celkom: | 2 903,50 | 580,70 | 3 484,20 |

Celkom k úhrade 3 484,20 €Uhradené zálohou: **0,00 €**Uhradiť: **3 484,20 €**